

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (419851) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.03.08	Program Bimbingan Masyarakat Islam			6.496.797.000	
2104	Pengelolaan KUA dan Pembinaan Keluarga Sakinah			1.115.500.000	
2104.001	Penghulu yang Terbina [Base Line]	35,00 Orang		245.000.000	
2104.001.301	Lokasi : BALI Pembinaan Penghulu (PNBP)			145.000.000	
051	Uji Kompetensi/Asesmen			145.000.000	U
<i>A</i>	<i>Orientasi Peraturan Perundang-undangan Bagi Penghulu</i>			<i>98.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.500.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Tas Ransel [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	160.000	8.000.000	
	- Blocknote [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	45.000	2.250.000	
	- Bolpoin [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	10.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]				
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia	1,00 OK	400.000	400.000	
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]				
	- Honorarium Sekretaris Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]				
	- Honorarium Anggota Panitia	2,00 OK	300.000	600.000	
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]				
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.900.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	950.000	1.900.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon IV) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honorarium Narasumber Pusat [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KALI]	5,00 ORKAL	700.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			71.800.000	PNBP
	- Paket Fullboard [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50,00 OH	850.000	42.500.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [50 ORG x 2 HR x 1 KEG]	100,00 OH	135.000	13.500.000	
	- Transport Peserta Denpasar [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Peserta Badung [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	175.000	700.000	
	- Transport Peserta Bangli, Gianyar, Tabanan, Klungkung [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	200.000	2.600.000	
	- Transport Peserta Buleleng, Karangasem, Jembrana [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	250.000	5.000.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Tiket PP Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	3.262.000	3.262.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (419851) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Penginapan Narsumber Pusat [1 ORG x 1 HR x 1 KEG] <i>Temu Konsultasi Kepenghuluan</i>	1,00 OH	938.000	938.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.050.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	370.000	370.000	
	- Tas [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [28 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	28,00 OK	45.000	1.260.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [28 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	56,00 OK	20.000	1.120.000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			850.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.900.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon IV) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KALI]	3,00 ORKAL	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.150.000	PNBP
	- Transport Peserta Denpasar [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Peserta Badung [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	175.000	350.000	
	- Transport Peserta Bangli, Gianyar, Tabanan, Klungkung [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transport Peserta Buleleng, Karangasem, Jembrana [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	250.000	1.750.000	
C	<i>Sosialisasi Penilaian usul PAK Jabatan Fungsional Penghulu</i>			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.040.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	990.000	990.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [54 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	54,00 OK	45.000	2.430.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [54 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	108,00 OK	15.000	1.620.000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.650.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.200.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon IV) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KALI]	3,00 ORKAL	600.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			14.110.000	PNBP
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Peserta Denpasar [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Peserta Badung [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	170.000	680.000	
	- Transport Peserta Bangli, Gianyar, Tabanan, Klungkung [16 ORG x 1 KEG]	16,00 OK	200.000	3.200.000	
	- Transport Peserta Buleleng, Karangasem, Jembrana [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian [42 ORG x 1 HR x 1 KEG]	42,00 OH	115.000	4.830.000	
2104.001.302	MBK/KTI (PNBP)			100.000.000	
051	Pelaksanaan MBK/KTI			100.000.000	U
A	<i>Musabaqah Bahsul Kitab Bagi Penghulu</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.200.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Trophy	1,00 SET	1.200.000	1.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.150.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.200.000	PNBP
	- Uang Pembinaan	1,00 KEG	10.200.000	10.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.200.000	PNBP
	- Dewan Juri [3 ORG x 10 JPL x 1 KEG]	30,00 OJ	250.000	7.500.000	
	- Panitera [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			21.360.000	PNBP
	- Paket Fullboard [22 ORG x 1 HR x 1 KEG]	22,00 OH	600.000	13.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [18 ORG x 2 HR x 1 KEG]	36,00 OH	135.000	4.860.000	
	- Transport Peserta [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Dewan Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Panitera [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.890.000	PNBP
	- Transport Pendamping Pemenang ke Tingkat Nasional [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	3.170.000	3.170.000	
	- Penginapan Pendamping Pemenang Lomba ke Tingkat Nasional [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	600.000	1.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (419851) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Pendamping Pemenang lomba ke Tingkat Nasional [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	480.000	1.920.000	
B	<i>Karya Tulis Ilmiah Bagi Penghulu</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.200.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Trophy	1,00 SET	1.200.000	1.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.150.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.700.000	PNBP
	- Uang Pembinaan	1,00 KEG	11.700.000	11.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.700.000	PNBP
	- Dewan Juri [3 ORG x 10 JPL x 1 KEG]	30,00 OJ	200.000	6.000.000	
	- Panitera [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			21.360.000	PNBP
	- Paket Fullboard [22 ORG x 1 HR x 1 KEG]	22,00 OH	600.000	13.200.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [18 ORG x 2 HR x 1 KEG]	36,00 OH	135.000	4.860.000	
	- Transport Peserta [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Dewan Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Panitera [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.890.000	PNBP
	- Transport Pendamping Pemenang ke Tingkat Nasional [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	3.170.000	3.170.000	
	- Penginapan Pendamping Pemenang Lomba ke Tingkat Nasional [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	600.000	1.800.000	
	- Uang Harian Pendamping Pemenang lomba ke Tingkat Nasional [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	480.000	1.920.000	
2104.002	<i>KUA yang Memenuhi Standar Pelayanan Minimal</i> <i>[Base Line]</i>	25,00 Lokasi		536.000.000	
2104.002.301	Lokasi : BALI			242.100.000	
051	Peningkatan Kualitas Manajemen Kelembagaan KUA (PNBP)			242.100.000	U
A	<i>Sosialisasi Biaya Operasional Perkantoran pada KUA</i>			58.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.385.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Tas Ransel [39 ORG x 1 KEG]	39,00 OK	160.000	6.240.000	
	- Blocknote [39 ORG x 1 KEG]	39,00 OK	45.000	1.755.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Bolpoin [39 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	39,00 OK	10.000	390.000	PNBP
				1.450.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.100.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III Pusat) [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon IV [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KALI]	3,00 ORKAL	700.000	2.100.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			33.215.000	PNBP
	- Paket Fullday [39 ORG x 1 HR x 1 KEG]	39,00 OH	375.000	14.625.000	
	- Uang Harian Paket Fullday [48 ORG x 1 HR x 1 KEG]	48,00 OH	115.000	5.520.000	
	- Transport Peserta Denpasar [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Peserta Badung [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	170.000	510.000	
	- Transport Peserta Tabanan, Gianyar, Klungkung dan Bangli [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	200.000	2.600.000	
	- Transport Peserta Buleleng, Karangasem dan Jembrana [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	230.000	3.450.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	3.160.000	3.160.000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	800.000	800.000	
	- Uang Harian Narasumber Pusat [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	450.000	450.000	
B	<i>Sosialisasi Kelembagaan dan Tipologi KUA</i>			94.410.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			14.750.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Tas Ransel [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	160.000	8.000.000	
	- Blocknote [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	45.000	2.250.000	
	- Bolpoin [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	10.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	PNBP	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000		
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.200.000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000		SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon IV) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000		
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 ORKAL	700.000	2.800.000		
524114	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III Pusat) [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	800.000	3.200.000		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			66.710.000	PNBP	
	- Paket Fullboard [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50,00 OH	750.000	37.500.000		
	- Uang Harian Paket Fullboard [50 ORG x 2 HR x 1 KEG]	100,00 OH	135.000	13.500.000		
	- Transport Peserta Denpasar [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000		
	- Transport Peserta Badung [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	175.000	700.000		
	- Transport Peserta Bangli, Gianyar, Tabanan, Klungkung [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	200.000	2.600.000		
	- Transport Peserta Buleleng, Karangasem, Jembrana [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	250.000	5.000.000		
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000		
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000		
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000		
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	3.160.000	3.160.000		
	- Penginapan Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	800.000	800.000		
	- Uang Harian Narasumber Pusat [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	450.000	450.000		
<i>C</i>	<i>Monitoring Pembangunan SBSN</i>			13.100.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			600.000	PNBP	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000		
	- Pelaporan	1,00 KEG	300.000	300.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.500.000	PNBP	
	- Perjalanan Dinas ke Kabupaten Tabanan [5 ORG x 1 LKS x 5 KEG]	25,00 OL	200.000	5.000.000		
	- Perjalanan Dinas ke Kabupaten Buleleng [5 ORG x 1 LKS x 5 KEG]	25,00 OL	300.000	7.500.000		
<i>D</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi Proyek SBSN dan Tugas dan Fngsi</i>			66.900.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			66.900.000	PNBP	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR	4,00 OK	3.262.000	13.048.000	SBM	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - DENPASAR	2,00 OK	2.419.000	4.838.000	SBM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	420.000	2.520.000	SBM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OH	1.200.000	2.400.000	SBM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OH	800.000	1.600.000	SBM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDA ACEH - DENPASAR [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	6.270.000	18.810.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (ACEH) [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	1.290.000	2.580.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (ACEH) [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	556.000	2.224.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh) [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	360.000	3.240.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4,00 OH	900.000	3.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4,00 OH	610.000	2.440.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	12,00 OH	500.000	6.000.000	SBM
	- Taksi PP	9,00 OK	400.000	3.600.000	SBM
<i>E</i>	<i>Supervisi Peneloaan BOP KUA</i>			<i>9.540.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.300.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.240.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas Kota Denpasar [4 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	4,00 OL	110.000	440.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Tabanan dan Jembrana [4 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	4,00 OL	350.000	1.400.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Gianyar dan Klungkung [4 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	4,00 OL	250.000	1.000.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Bangli dan Karangasem [4 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	4,00 OL	350.000	1.400.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Buleleng [4 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	4,00 OL	350.000	1.400.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Badung [4 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	4,00 OL	150.000	600.000	
2104.002.303	Mutu, Sarana, Prasarana dan Sistem Informasi KUA (PNBP)			201.600.000	
051	Pengendalian Mutu dan Layanan			201.600.000	U
<i>A</i>	<i>Bimbingan Teknis Simkah WEB</i>			<i>92.860.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			13.000.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Tas Ransel [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Blocknote [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	45.000	2.250.000	
	- Bolpoin [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	5.000	250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.400.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II Pusat) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 ORKAL	650.000	2.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III Pusat) [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			66.710.000	PNBP
	- Paket Fullboard [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50,00 OH	750.000	37.500.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [50 ORG x 2 HR x 1 KEG]	100,00 OH	135.000	13.500.000	
	- Transport Peserta Denpasar [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Peserta Badung [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	175.000	700.000	
	- Transport Peserta Bangli, Gianyar, Tabanan, Klungkung [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	200.000	2.600.000	
	- Transport Peserta Buleleng, Karangasem, Jembrana [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	250.000	5.000.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	3.160.000	3.160.000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	800.000	800.000	
	- Uang Harian Narasumber Pusat [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	450.000	450.000	
B	<i>Bimbingan Teknis E Monitoring KUA</i>			91.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.500.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Tas Ransel [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Blocknote [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	45.000	2.250.000	
	- Bolpoin [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	5.000	250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon IV) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00	ORKAL	700.000	2.800.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III Pusat) [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00	OJ	800.000	3.200.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)				66.710.000	
	- Paket Fullboard [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50,00	OH	750.000	37.500.000	
	- Uang Harian Paket Fullboard [50 ORG x 2 HR x 1 KEG]	100,00	OH	135.000	13.500.000	
	- Transport Peserta Denpasar [8 ORG x 1 KEG]	8,00	OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Peserta Badung [4 ORG x 1 KEG]	4,00	OK	175.000	700.000	
	- Transport Peserta Bangli, Gianyar, Tabanan, Klungkung [13 ORG x 1 KEG]	13,00	OK	200.000	2.600.000	
	- Transport Peserta Buleleng, Karangasem, Jembrana [20 ORG x 1 KEG]	20,00	OK	250.000	5.000.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00	OK	150.000	750.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00	OK	150.000	450.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00	OK	150.000	600.000	
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00	OK	3.160.000	3.160.000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00	OK	800.000	800.000	
	- Uang Harian Narasumber Pusat [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00	OH	450.000	450.000	
	<i>C</i> <u>Rakor Layanan KUA</u>				16.780.000	
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.580.000	
	- Dokumentasi	1,00	KEG	300.000	300.000	
	- Pelaporan	1,00	KEG	200.000	200.000	
	- Penggandaan Materi	1,00	KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Blocknote [18 ORG x 1 KEG]	18,00	OK	45.000	810.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [24 ORG x 1 KEG]	24,00	OK	40.000	960.000	
	- Snack Rapat Biasa B A L I [24 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	48,00	OK	15.000	720.000	
	- Bolpoin [18 ORG x 1 KEG]	18,00	OK	5.000	90.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.150.000	PNBP	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00	OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00	OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00	OK	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.000.000	PNBP	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00	OJ	800.000	1.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00	OJ	700.000	2.100.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon IV) [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00	OJ	600.000	1.800.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KALI]	3,00	ORKAL	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.050.000	PNBP	
	- Transport Peserta Denpasar [2 ORG x 1 KEG]	2,00	OK	150.000	300.000	
	- Transport Peserta Badung [2 ORG x 1 KEG]	2,00	OK	175.000	350.000	
	- Transport Peserta Bangli, Gianyar, Tabanan, Klungkung [8 ORG x 1 KEG]	8,00	OK	200.000	1.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Peserta Buleleng, Karangasem, Jembrana [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
2104.002.304	Layanan Nikah dan Rujuk (PNBP)			21.300.000	
052	Supervisi dan Pengelolaan PNBP			21.300.000	U
<i>A</i>	<i>Supervisi PNBP</i>			<i>13.340.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			940.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	340.000	340.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	300.000	300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.400.000	PNBP
	> Pertama			12.400.000	
	- Perjalanan Dinas Kota Denpasar [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	110.000	330.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Tabanan [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	350.000	1.050.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Jembrana [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	350.000	1.050.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Klungkung [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	250.000	750.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Gianyar [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	250.000	750.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Bangli [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	350.000	1.050.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Karangasem [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	350.000	1.050.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Buleleng [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	350.000	1.050.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Badung [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	150.000	450.000	
	>> Kedua			4.870.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Tabanan [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	350.000	700.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Jembrana [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	350.000	700.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Klungkung [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	250.000	500.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Gianyar [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	250.000	500.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Bangli [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	350.000	700.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Karangasem [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	275.000	550.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Buleleng [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	350.000	700.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Badung [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	150.000	300.000	
	- Perjalanan Dinas Kota Denpasar [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OK	110.000	220.000	
<i>B</i>	<i>Supervisi PNBP Kecamatan</i>			<i>7.960.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.640.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	340.000	340.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.320.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas Kab. Tabanan [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	350.000	700.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Jembrana [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	350.000	1.050.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Klungkung [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	250.000	750.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Gianyar [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	250.000	500.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Bangli [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	350.000	700.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Karangasem [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	350.000	1.050.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Buleleng [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	350.000	1.050.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Badung [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	150.000	300.000	
	- Perjalanan Dinas Kota Denpasar [2 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	2,00 OL	110.000	220.000	
2104.002.305	KUA Teladan (PNBP)			71.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan KUA Teladan			71.000.000	U
<i>A</i>	<i>Penilaian KUA Teladan</i>			<i>71.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.955.000	PNBP
	- Trophy dan Piagam	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	455.000	455.000	
	- Penggandaan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.450.000	PNBP
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	SBM
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.000.000	PNBP
	- Uang Pembinaan	1,00 KEG	19.000.000	19.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.050.000	PNBP
	- Dewan Juri [3 ORG x 9 JPL x 1 KEG]	27,00 OJ	250.000	6.750.000	
	- Narasumber Eselon 2 [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Panitera [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			28.245.000	PNBP
	> Pelaksanaan Lomba			4.800.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4,00 OH	105.000	420.000	
	- Uang Harian Peserta [9 ORG x 1 HR x 1 KEG]	9,00 OH	130.000	1.170.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	110.000	110.000	
	- Transport Dewan Juri dan Panitera [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Peserta Denpasar [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transport Peserta Badung [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	170.000	170.000	
	- Transport Peserta Jembrana, Buleleng, Karangasem [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Transport Peserta Tabanan, Gianyar, Klungkung dan Bangli [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	> Kunjungan			23.445.000	
	- Transport kunjungan Dewan dan Panitia Juri ke Denpasar [6 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Kunjungan Dewan dan Panitia Juri ke Kab. Badung [6 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	6,00 OK	170.000	1.020.000	
	- Transport Kunjungan Dewan Juri dan Panitia ke Kab. Jembrana, Buleleng dan Karangasem [6 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	18,00 OK	300.000	5.400.000	
	- Transport Kunjungan Dewan Juri dan Panitia ke Kab. Tabanan, Gianyar, Klungkung dan Bangli [6 ORG x 4 LKS x 1 KEG]	24,00 OK	250.000	6.000.000	
	>> Penganugerahan			10.125.000	
	- Paket Fullday [27 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	27,00 OH	375.000	10.125.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.300.000	PNBP
	> Pendamping Nasional			8.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : **Rp. 6.496.797.000**

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pendamping Pemenang ke Tingkat Nasional [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.279.000	2.279.000	
	- Penginapan Pendamping Pemenang Lomba ke Tingkat Nasional [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	650.000	650.000	
	- Uang Harian Pendamping Pemenang Lomba ke Tingkat Nasional [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	>> Visitasi KUA Teladan Nasional 2019			4.371.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - DENPASAR	1,00 OK	2.481.000	2.481.000	SBM
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.I. Yogyakarta) [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	130.000	390.000	SBM
	- Taksi PP	1,00 OK	300.000	300.000	
2104.003	Keluarga Sakinah yang Terbina [Base Line]	1,00 Pasangan		2.500.000	
053	Lokasi : KOTA DENPASAR Evaluasi dan Pelaporan			2.500.000	U
<i>BI</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Bimbingan Keuangan Keluarga</i>			<i>2.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			370.000	PNBP
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	370.000	370.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.130.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas Kota Denpasar [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	110.000	330.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Klungkung [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	250.000	750.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Karangasem [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	350.000	1.050.000	
2104.008	Bimbingan Perkawinan Pra Nikah [Base Line]	100,00 pasangan		87.000.000	
2104.008.002	Lokasi : BALI Bimbingan Perkawinan Pra Nikah Remaja Usia Nikah			87.000.000	
051	Perencanaan			87.000.000	U
<i>A</i>	<i>Supervisi dan Monitoring Bimbingan Pranikah Catin pada KUA Kecamatan</i>			<i>21.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			840.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	440.000	440.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.160.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas Ke Kota Denpasar [4 ORG x 1 LKS x 2 KEG]	8,00 OL	150.000	1.200.000	
	- Perjalanan Dinas ke Kabupaten Badung [4 ORG x 1 LKS x 2 KEG]	8,00 OL	170.000	1.360.000	
	- Perjalanan Dinas ke Kabupaten Tabanan [4 ORG x 1 LKS x 2 KEG]	8,00 OL	250.000	2.000.000	
	- Perjalanan Dinas ke Kabupaten Gianyar [4 ORG x 1 LKS x 2 KEG]	8,00 OL	250.000	2.000.000	
	- Perjalanan Dinas ke Kabupaten Klungkung [4 ORG x 1 LKS x 2 KEG]	8,00 OL	250.000	2.000.000	
	- Perjalanan Dinas ke Kabupaten Bangli [4 ORG x 1 LKS x 2 KEG]	8,00 OL	250.000	2.000.000	
	- Perjalanan Dinas ke Kabupaten Jembrana [4 ORG x 1 LKS x 2 KEG]	8,00 OL	400.000	3.200.000	
	- Perjalanan Dinas ke Kabupaten Buleleng [4 ORG x 1 LKS x 2 KEG]	8,00 OL	400.000	3.200.000	
	- Perjalanan Dinas ke Kabupaten Karangasem [4 ORG x 1 LKS x 2 KEG]	8,00 OL	400.000	3.200.000	
<i>B</i>	<i>Bimtek Operator Aplikasi Pelaporan dan Database Bimbingan Perkawinan</i>			<i>50.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.690.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	750.000	750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<ul style="list-style-type: none"> - Tas Ransel [40 ORG x 1 KEG] - Blocknote [40 ORG x 1 KEG] - Bolpoin [40 ORG x 1 KEG] - Pelaporan <p><u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)</p>	40,00 OK	150.000	6.000.000	PNBP
				1.450.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] 	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) Pusat [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG] - Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KALI] 	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
		2,00 OJ	800.000	1.600.000	
		4,00 OJ	800.000	3.200.000	
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Paket Fullday [40 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Paket Fullday [40 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport Peserta [36 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG] - Taxi Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG] - Tiket PP Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG] - Penginapan Narasumber Pusat [1 ORG x 1 HR x 1 KEG] 	3,00 ORKAL	700.000	2.100.000	PNBP
				29.960.000	
C	<i>Rapat Koordinasi Lintas Kementerian/ Lembaga Tentang Program Cegah Kawin Anak</i>			16.000.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dokumentasi - Pelaporan - Makan Rapat Biasa B A L I [29 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Snack Rapat Biasa B A L I [29 ORG x 2 KALI x 1 KEG] 	1,00 KEG	350.000	350.000	PNBP
		1,00 KEG	300.000	300.000	
		29,00 OK	40.000	1.160.000	SBM
		58,00 OK	15.000	870.000	SBM
521213	<p><u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] 	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
		1,00 OK	400.000	400.000	
		1,00 OK	300.000	300.000	SBM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)</p>			7.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon IV) [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.170.000	PNBP
	- Transport Peserta Denpasar [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	100.000	200.000	
	- Transport Peserta Badung [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	120.000	240.000	
	- Transport Peserta Bangli, Gianyar, Tabanan, Klungkung [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	130.000	1.040.000	
	- Transport Peserta Buleleng, Karangasem, Jembrana [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	175.000	1.050.000	
	- Uang Harian Rapat [22 ORG x 1 HR x 1 KEG]	22,00 OH	120.000	2.640.000	
2104.010	Sarana dan Prasarana KUA [Program Baru - Penambahan Anggaran]	25,00 Lokasi		245.000.000	
2104.010.051	Lokasi : KOTA DENPASAR Sarana dan Prasarana KUA (PNBP) Pelaksanaan			245.000.000	U
A	<i>Sarana Prasarana KUA Kecamatan</i>			245.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			245.000.000	PNBP
	- Printer PLQ	15,00 UNIT	9.000.000	135.000.000	
	- PC/Komputer	10,00 UNIT	11.000.000	110.000.000	
2122	Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Zakat dan Wakaf			815.700.000	
2122.006	Pembinaan Lembaga Zakat dan Wakaf [Base Line]	10,00 Lembaga		152.700.000	
2122.006.001	Lokasi : BALI Pembinaan Lembaga Zakat dan Wakaf Bina Lembaga			152.700.000	U
A	<i>Workshop SKKNI Bagi Nadzir</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.570.000	RM
	- Tas Ransel [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	165.000	6.600.000	
	- Blocknote [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	25.000	1.000.000	
	- Bolpoin [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	10.000	400.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Laporan	1,00 KEG	320.000	320.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.450.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber Pusat Eselon II [1 ORG x 3 JPL] - Narasumber Eselon IV [1 ORG x 3 JPL] - Narasumber Praktisi [1 ORG x 4 JPL] - Moderator [4 ORG x 1 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OJ 3,00 OJ 4,00 OJ 4,00 OKAL	1.000.000 600.000 600.000 500.000	3.000.000 1.800.000 2.400.000 2.000.000	RM
	- Paket Fullboard Peserta dan Panitia [44 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [40 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG] >> Perjalanan Narasumber Pusat - Tiket Narasumber Pusat Jkt - Dps [2 ORG x 1 KEG] - Penginapan Narasumber Pusat [2 ORG x 1 HR]	44,00 OH 80,00 OH 4,00 OK 2,00 OK 4,00 OK 40,00 OK 2,00 OK 2,00 OH	630.000 135.000 150.000 150.000 150.000 150.000 3.250.000 630.000	27.720.000 10.800.000 600.000 300.000 600.000 6.000.000 7.760.000 6.500.000 1.260.000	
B	<u>Visitasi LAZ/ BAZNAS Skala Kab/Kota</u>			12.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R) - Pelaporan	1,00 KEG	380.000	380.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R) - Perjalanan Dinas ke Kota Denpasar [4 ORG x 1 KEG] - Perjalanan Dinas ke Kab. Badung [4 ORG x 1 KEG] - Perjalanan Dinas ke Kab. Jembrana, Buleleng dan Karangasem [4 ORG x 3 KEG] - Perjalanan Dinas ke Kab. Bangli, Tabanan, Klungkung dan Gianyar [4 ORG x 4 KEG]	4,00 OK 4,00 OK 12,00 OK 16,00 OK	150.000 180.000 450.000 350.000	600.000 720.000 5.400.000 5.600.000	RM
C	<u>Sinkronisasi dan Evaluasi Program Zakat</u>			38.775.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R) - Dokumentasi - Laporan - Tas Ransel [35 ORG x 1 KEG] - Blocknote [35 ORG x 1 KEG] - Bolpoin [35 ORG x 1 KEG]	1,00 KEG 1,00 KEG 35,00 OK 35,00 OK 35,00 OK	220.000 200.000 165.000 25.000 10.000	220.000 200.000 5.775.000 875.000 350.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R) - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK	300.000 450.000 400.000	300.000 450.000 400.000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R) - Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JPL] - Narasumber Eselon III [1 ORG x 3 JPL] - Narasumber Eselon IV [1 ORG x 3 JPL] - Moderator [3 ORG x 1 KALI]	2,00 OJ 3,00 OJ 3,00 OJ 3,00 ORKAL	900.000 800.000 700.000 500.000	1.800.000 2.400.000 2.100.000 1.500.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			22.405.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Peserta [35 ORG x 1 HR x 1 KEG]	35,00 OH	115.000	4.025.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	150.000	5.250.000	
	- Paket Fullday [38 ORG x 1 HR x 1 KEG]	38,00 OH	310.000	11.780.000	
D	<i>Pembinaan PPAIW</i>			26.225.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.925.000	RM
	- Kaos T-Shirt [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	135.000	4.725.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [38 ORG x 1 KEG]	38,00 OK	45.000	1.710.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [38 ORG x 1 KEG]	38,00 OK	20.000	760.000	SBM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Laporan	1,00 KEG	380.000	380.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.150.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.700.000	RM
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
	- Narasumber Praktisi [1 ORG x 3 JPL]	3,00 OJ	500.000	1.500.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KALI]	3,00 ORKAL	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.450.000	RM
	- Uang Harian Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	110.000	3.850.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	150.000	5.250.000	
2122.007	Bantuan Operasional BWI [Base Line]	1,00 Lembaga		100.000.000	
2122.007.002	Lokasi : BALI Bantuan Operasional BWI Perwakilan Propinsi/Kabupaten/Kota			100.000.000	
051	Bantuan Operasional BWI Perwakilan Propinsi			100.000.000	U
A	<i>Bantuan BWI Perwakilan</i>			100.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			100.000.000	RM
	- Bantuan Operasional BWI Perwakilan	1,00 LKS	100.000.000	100.000.000	
2122.008	Bantuan Operasional BAZNAS [Base Line]	1,00 Lembaga		100.000.000	
2122.008.002	Lokasi : BALI Bantuan Operasional BAZNAS Propinsi/Kabupaten/Kota			100.000.000	
051	Bantuan Operasional BAZNAS Propinsi			100.000.000	U
A	<i>Bantuan BAZNAS Provinsi</i>			100.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			100.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : **Rp. 6.496.797.000**

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2122.009	- Bantuan BAZNAS Provinsi Literasi Zakat dan Wakaf [Base Line]	1,00 LKS 45,00 Orang	100.000.000	100.000.000 285.000.000	
051	Lokasi : BALI Penyuluhan zakat dan wakaf			285.000.000	U
A	<i>Lokalatih Mahasiswa Agent Of Change Ekonomi Syariah</i>			<i>92.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.700.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Tas Ransel [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	165.000	8.250.000	
	- Blocknote [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	25.000	1.250.000	
	- Bolpoin [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	10.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.500.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon II Pusat [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
	- Narasumber Praktisi [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 ORKAL	500.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			68.050.000	RM
	- Paket Fullboard [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55,00 OH	650.000	35.750.000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 2 HR x 1 KEG]	100,00 OH	135.000	13.500.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10,00 OH	135.000	1.350.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Peserta Badung Denpasar [43 ORG x 1 HR x 1 KEG]	43,00 OK	150.000	6.450.000	
	- Transport Peserta Gianyar, Bangli, Klungkung dan Tabanan [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport Peserta Karangasem, Jembrana dan Buleleng [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3,00 OK	250.000	750.000	
	>> Perjalanan Narasumber Pusat			7.800.000	
	- Tiket Narasumber Pusat Jkt - Dps [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.250.000	6.500.000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	650.000	1.300.000	
C	<i>Zakat Wakaf Goes To Campus / Madrasah</i>			<i>45.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			22.750.000	RM
	- Sarung/Mukena [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OK	152.000	15.200.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	320.000	320.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [110 ORG x 1 KEG]	110,00 OK	45.000	4.950.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [110 ORG x 1 KEG]	110,00 OK	18.000	1.980.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (419851) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Dokumentasi <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 KEG	300.000	300.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.500.000	RM
	- Narasumber Eselon IV [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Daerah/Praktisi [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
	- Moderator [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 ORKAL	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			13.500.000	RM
	- Transport Panitia Kanwil [6 ORG x 1 HR x 1 KEG]	6,00 OK	260.000	1.560.000	
	- Transport Panitia Daerah [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Narasumber Kanwil [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	260.000	520.000	
	- Transport Narasumber Daerah [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transport Moderator Kanwil [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	260.000	520.000	
	- Transport Moderator Daerah [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpot Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OK	100.000	10.000.000	
D	<i>Iklan Layanan Tentang Zakat Wakaf</i>			50.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			50.000.000	RM
	- Iklan Layanan Masyarakat tentang Zakat dan Wakaf	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
E	<i>Monitoring Kerjasama Wakaf Produktif</i>			7.815.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			295.000	RM
	- Pelaporan	1,00 KEG	295.000	295.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.520.000	RM
	- Perjalanan Dinas Kab. Jembrana [4 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	4,00 OL	450.000	1.800.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Klungkung [4 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	4,00 OL	350.000	1.400.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Karangasem [4 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	4,00 OL	450.000	1.800.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Buleleng [4 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	4,00 OL	450.000	1.800.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Badung [4 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	4,00 OL	180.000	720.000	
F	<i>Pembinaan Zakat dan Wakaf untuk UPZ dan Nadzir</i>			85.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.510.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	365.000	365.000	
	- Laporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Tas [47 ORG x 1 KEG]	47,00 OK	300.000	14.100.000	
	- Blocknote [47 ORG x 1 KEG]	47,00 OK	25.000	1.175.000	
	- Bolpoin [47 ORG x 1 KEG]	47,00 OK	10.000	470.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.400.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
	- Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
	- Moderator [5 ORG x 1 KALI]	5,00 ORKAL	500.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			56.100.000	RM
	- Paket Fullboard [52 ORG x 1 HR x 1 KEG]	52,00 OH	630.000	32.760.000	
	- Uang Harian Peserta [47 ORG x 2 HR x 1 KEG]	94,00 OH	135.000	12.690.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10,00 OH	135.000	1.350.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Peserta [47 ORG x 1 KEG]	47,00 OK	150.000	7.050.000	
G	<i>Rapat Evaluasi Monitoring Kerjasama Wakaf Produktif/Ruislagh Tanah Wakaf</i>			4.425.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			975.000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A L I [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	45.000	675.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	20.000	300.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.450.000	RM
	- Transpot Peserta [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	130.000	1.950.000	
	- Uang Harian Peserta [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	100.000	1.500.000	
2122.011	<i>Pengawasan Lembaga Zakat</i> <i>[Base Line]</i>	1,00 Lembaga		178.000.000	
051	Lokasi : KOTA DENPASAR Audit syariah			63.000.000	U
A	<i>Pendampingan Audit Syari'ah, Akreditasi dan Verifikasi Lembaga Pengelola Zakat</i>			43.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			550.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Laporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			42.510.000	RM
	- Transpot Pendamping Kemenag Kabupaten/Kota [1 ORG x 2 HR x 6 LKS]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transpot Pendamping Kemenag Kabupaten/Kota [1 ORG x 3 HR x 2 LKS]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transpot Pendamping Kemenag Kabupaten/Kota [1 ORG x 1 HR x 1 LKS]	1,00 OK	170.000	170.000	
	> Denpasar			3.800.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HR x 1 LKS]	20,00 OK	190.000	3.800.000	
	> BADUNG			1.520.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 LKS]	8,00 OK	190.000	1.520.000	
	> TABANAN			3.120.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (419851) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 LKS]	8,00 OK	190.000	1.520.000	
	- Transpot [4 ORG x 2 HR x 1 LKS]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	> GIANYAR			3.120.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 LKS]	8,00 OK	190.000	1.520.000	
	- Transpot [4 ORG x 2 HR x 1 LKS]	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	> KLUNGKUNG			3.520.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 LKS]	8,00 OK	190.000	1.520.000	
	- Transpot [4 ORG x 1 HR x 1 LKS]	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	> BANGLI			3.520.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 LKS]	8,00 OK	190.000	1.520.000	
	- Transpot [4 ORG x 1 HR x 1 LKS]	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	> KARANGASEM			3.600.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 LKS]	8,00 OK	190.000	1.520.000	
	- Transpot [4 ORG x 2 HR x 1 LKS]	8,00 OK	260.000	2.080.000	
	> JEMBRANA			8.920.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 LKS]	12,00 OK	190.000	2.280.000	
	- Transpot [4 ORG x 1 HR x 1 LKS]	4,00 OK	260.000	1.040.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	> BULELENG			8.520.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 LKS]	12,00 OK	190.000	2.280.000	
	- Transpot [4 ORG x 1 HR x 1 LKS]	4,00 OK	260.000	1.040.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8,00 OK	650.000	5.200.000	
B	<i>Temu Konsultasi Lembaga Pengelola Zakat</i>			19.940.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.000.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	230.000	230.000	
	- Laporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [38 ORG x 1 KEG]	38,00 OK	45.000	1.710.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [38 ORG x 1 KEG]	38,00 OK	20.000	760.000	SBM
	- Tas Ransel [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	165.000	5.775.000	
	- Blocknote [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	25.000	875.000	
	- Bolpoin [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	10.000	350.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.150.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.200.000	RM
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 ORKAL	500.000	500.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 JPL x 1 KEG]	1,00 OJ	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.590.000	RM
	- Transpot Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transpot Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transpot Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transpot Peserta Denpasar [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	150.000	1.650.000	
	- Transpot Peserta Buleleng, Jembrana dan Karangasem [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	250.000	2.250.000	
	- Transpot Peserta Gianyar, Tabanan, Bangli dan Klungkung [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	200.000	2.400.000	
	- Transpot Peserta Badung [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	180.000	540.000	
053	Akreditasi			115.000.000	U
<i>A</i>	<i>Bimbingan Teknis Pengawasan Syariah Lembaga Pengelola Zakat</i>			<i>99.625.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			725.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	355.000	355.000	
	- Laporan	1,00 KEG	370.000	370.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			13.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Pusat Eselon II [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Praktisi [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
	- Moderator [5 ORG x 1 KAL]	5,00 ORKAL	600.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			84.150.000	RM
	- Paket Fullboard Peserta dan Panitia [60 ORG x 1 HR x 1 KEG]	60,00 OH	850.000	51.000.000	
	- Uang Harian Peserta [55 ORG x 2 HR x 1 KEG]	110,00 OH	135.000	14.850.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Peserta [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	150.000	8.250.000	
	>> Perjalanan Narasumber Pusat			8.100.000	
	- Tiket Narasumber Pusat Jkt - Dps [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.200.000	6.400.000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	850.000	1.700.000	
<i>B</i>	<i>Konsultasi Akreditasi dan Kepatuhan Syariah Lembaga Pengelola Zakat</i>			<i>15.375.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			15.375.000	RM
	- Tiket PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	3.365.000	10.095.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3,00 OH	800.000	2.400.000	
2123	Pengelolaan dan Pembinaan Penerangan Agama Islam			1.404.474.000	
2123.004	Penyuluh Agama Islam yang Berkualitas [Base Line]	70,00 Orang		323.474.000	
051	Lokasi : BALI Pembinaan dan Peningkatan Kompetensi Penyuluh Agama Islam			323.474.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (419851) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pemilihan Penyuluh Teladan Tingkat Provinsi</i>			35.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.900.000	RM
	- Tas Ransel [23 ORG x 1 KEG]	23,00 OK	165.000	3.795.000	
	- Blocknote [23 ORG x 1 KEG]	23,00 OK	25.000	575.000	
	- Bolpoin [23 ORG x 1 KEG]	23,00 OK	10.000	230.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	40.000	1.200.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [30 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	60,00 OK	15.000	900.000	SBM
	- Thropy dan Sertifikat	2,00 SET	1.300.000	2.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.600.000	RM
	> Panitia			1.000.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	> Dewan Juri			3.600.000	
	- Honorarium Dewan Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.200.000	3.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			15.000.000	RM
	- Biaya Operasional Kegiatan	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.500.000	RM
	- Transport Peserta dan pendamping Denpasar, Gianyar, Tabanan dan Badung [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Transport Peserta dan Pendamping Klungkung, Bangli [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	200.000	1.000.000	
	- Transport Peserta dan Pendamping Jembrana, Buleleng, Karangasem [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	250.000	2.250.000	
	- Transport Dewan Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
B	<i>Pembinaan Penyuluh PAH dan PNS</i>			226.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			82.000.000	RM
	- Goodybag [333 ORG x 1 KEG]	333,00 OK	20.000	6.660.000	
	- Kaos Kerah [333 ORG x 1 KEG]	333,00 OK	130.000	43.290.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [374 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	374,00 OK	45.000	16.830.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [374 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	748,00 OK	15.000	11.220.000	SBM
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.600.000	RM
	> Panitia			7.600.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia [23 ORG x 1 KEG]	23,00 OK	300.000	6.900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			39.350.000	RM
	- Biaya Operasional Kegiatan / sewa	1,00 KEG	39.350.000	39.350.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			97.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	3.800.000	3.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon II [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.700.000	6.800.000	
	- Transport Peserta dan Pendamping [333 ORG x 1 KEG]	333,00 OK	150.000	49.950.000	
	- Uang Harian Peserta dan Pendamping [333 ORG x 1 KEG]	333,00 OK	100.000	33.300.000	
	- Transport Panitia [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
C	<i>Temu Konsultasi Penyuluh Agama Islam</i>			<i>61.924.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.374.000	RM
	- Tas Ransel [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	165.000	9.075.000	
	- Blocknote [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	25.000	1.375.000	
	- Bolpoin [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	10.000	550.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	400.000	400.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	524.000	524.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	450.000	450.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	RM
	> Panitia			1.750.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Anggota Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
	- Narasumber Praktisi/Profesional [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			39.800.000	RM
	- Paket Fullday [60 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	60,00 OH	360.000	21.600.000	
	- Uang Harian Peserta [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	135.000	7.425.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	115.000	575.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Peserta dan Panitia [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
2123.005	<i>Musabaqah Al-Quran dan Al Hadist</i> <i>[Base Line]</i>	<i>2,00 Kali</i>		<i>199.000.000</i>	
2123.005.001	Lokasi : BALI MTQ/STQ Tingkat Nasional			150.000.000	
051	Penyelenggaraan MTQ/STQ dan Musabaqah Al Hadits Tingkat Nasional			150.000.000	U
A	<i>Pengiriman Kontingen STQ Tk Nasional</i>			<i>150.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.100.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Seragam Kontingen [18 ORG x 1 STEL]	18,00 STEL	100.000	1.800.000	
	- Tas Kontingen [18 ORG x 1 STEL]	18,00 STEL	100.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.900.000	RM
	- Biaya Operasional Kegiatan	1,00 KEG	11.900.000	11.900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			133.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (419851) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Fullboard Peserta dan Pelatih [14 ORG x 9 HR x 1 KEG]	126,00 OH	450.000	56.700.000	
	- Uang Harian Peserta dan Pelatih [14 ORG x 8 HR x 1 KEG]	112,00 OH	150.000	16.800.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - PONTIANAK [14 ORG x 1 KEG]	14,00 OK	4.250.000	59.500.000	SBM
2123.005.002	MTQ/STQ Tingkat Propinsi			49.000.000	
051	Penyelenggaraan MTQ/STQ Tingkat Provinsi			49.000.000	U
A	Penyelenggaraan STQ Tk Provinsi			49.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.990.000	RM
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	690.000	690.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Konsumsi Technical Meeting [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	40.000	800.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.650.000	RM
	> Honor Panitia			4.150.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	250.000	3.000.000	
	> Honor Dewan Hakim			22.500.000	
	- Panitera [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	500.000	3.000.000	
	- Pengawas Dewan Hakim [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	- Dewan Hakim [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	600.000	18.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.360.000	RM
	- Transport Technical Meeting [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Transport Panitia, Panitera, Pengawas Dewan Hakim, Dewan Hakim [54 ORG x 1 KEG]	54,00 OK	100.000	5.400.000	
	- Uang Harian Panitia, Dewan Hakim, Panitera dan Pengawas Dewan Hakim [54 ORG x 2 HR x 1 KEG]	108,00 OH	120.000	12.960.000	
2123.006	Dakwah dan Hari Besar Islam [Base Line]	3,00 Kali		275.000.000	
052	Lokasi : BALI Siaran Keagamaan Islam			150.000.000	U
A	Siaran Keagamaan			113.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.550.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	550.000	550.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			51.000.000	RM
	- Pembuatan dan Penayangan Video Adzan Magrib dan Doa Berbuka Puasa Ramadhan Di TVRI Bali	1,00 PAKET	51.000.000	51.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			44.400.000	RM
	- Narasumber Mimbar Agama Islam TVRI [41 ORG x 1 KEG]	41,00 OK	600.000	24.600.000	
	- Narasumber Mimbar Agama Islam RRI [54 ORG x 1 KEG]	54,00 OK	300.000	16.200.000	
	- Moderator Mimbar Agama Islam TVRI [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.050.000	RM
	- Transport Narasumber Mimbar Islam di TVRI [41 ORG x 1 KEG]	41,00 OK	150.000	6.150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Narasumber Mimbar Islam di RRI [54 ORG x 1 KEG]	54,00 OK	150.000	8.100.000	
	- Transport Moderator Mimbar Islam di TVRI [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	<i>Peringatan Nuzulul Qur'an 1440 H</i>			<i>37.000.000</i>	
B 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			17.700.000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A L I [270 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	270,00 OK	45.000	12.150.000	
	- Snack Rapat Biasa B A L I [270 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	270,00 OK	15.000	4.050.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.250.000	RM
	- Honorarium Penanggungjawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD (1 ORG x 1 KEG)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD (1 ORG x 1 KEG)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [17 ORG x 1 KEG]	17,00 OK	300.000	5.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.650.000	RM
	- Biaya Operasional Kegiatan/Sewa	1,00 KEG	9.650.000	9.650.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.400.000	RM
	- Narasumber Eselon 2 (1 ORG x 2JPL x 1 KEG)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Praktisi/Profesional [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
054	Pemetaan Wilayah Dakwah			125.000.000	U
A	<i>Monitoring dan Pendataan Peta Dakwah</i>			<i>15.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			600.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	600.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			14.400.000	RM
	- Perjalanan Dinas Denpasar [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Perjalanan Dinas ke Badung [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	180.000	900.000	
	- Perjalanan Dinas ke Tabanan, Gianyar, Bangli dan Klungkung [5 ORG x 4 KEG]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Perjalanan Dinas ke Karangasem, Buleleng dan Jembrana [5 ORG x 3 KEG]	15,00 OK	450.000	6.750.000	
B	<i>Pengkaderan Calon Mubaligh</i>			<i>100.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.160.000	RM
	- Tas Ransel [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	165.000	6.600.000	
	- Blocknote [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	25.000	1.000.000	
	- Bolpoin [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	10.000	400.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	1.160.000	1.160.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.450.000	RM
	- Honorarium Penanggungjawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD (1 ORG x 1 KEG)	1,00 OK	450.000	450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD (1 ORG x 1 KEG)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.600.000	RM
	- Narasumber Eselon 2 (1 ORG x 2JPL x 1 KEG)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Eselon 3 [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
	- Narasumber Pusat [1 ORG x 6 JPL x 1 KEG]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
	- Narasumber Praktisi/Profesional [2 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	600.000	4.800.000	
	- Moderator [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			68.790.000	RM
	- Paket Fullboard [39 ORG x 2 HR x 1 KEG]	78,00 OH	600.000	46.800.000	
	- Uang Harian Peserta [35 ORG x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OH	135.000	9.450.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8,00 OH	115.000	920.000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35,00 OK	150.000	5.250.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Tiket Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	3.020.000	3.020.000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	700.000	700.000	
	- Taksi Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
D	<i>Rapat dan Penggandaan/Laminasi/Pencetakan Peta Dakwah Prov. Bali</i>			10.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.100.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	48.000	480.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [10 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	20.000	200.000	SBM
	- Pelaporan	1,00 KEG	220.000	220.000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.900.000	RM
	- Penggandaan /Laminasi/Pencetakan Buku Saku Peta Da'wah Prov. Bali Tahun 2019	890,00 EKS	10.000	8.900.000	
2123.007	Ormas dan Lembaga Keagamaan [Base Line]	6,00 Lembaga		557.000.000	
2123.007.001	Lokasi : BALI Ormas / Lembaga Islam / LPTQ			215.000.000	
051	Bantuan Ormas / Lembaga Islam			215.000.000	U
A	<i>Monitoring Bantuan Tahun 2019</i>			15.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			600.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	600.000	600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			14.400.000	RM
	- Perjalanan Dinas Denpasar [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Perjalanan Dinas ke Badung [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	180.000	900.000	
	- Perjalanan Dinas ke Tabanan, Gianyar, Bangli dan Klungkung [5 ORG x 4 KEG]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Perjalanan Dinas ke Karangasem, Buleleng dan Jembrana [5 ORG x 3 KEG]	15,00 OK	450.000	6.750.000	
B	<i>Bantuan Lembaga/Ormas Islam</i>			100.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			100.000.000	RM
	- Bantuan Lembaga/Ormas Islam	1,00 LBG	100.000.000	100.000.000	
C	<i>Bantuan Operasional Lembaga Pengembangan Seni Budaya Islam</i>			100.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			100.000.000	RM
	- Bantuan LPTQ Provinsi	1,00 LBG	100.000.000	100.000.000	
2123.007.002	Majelis Taklim			292.000.000	
052	Bantuan Majelis Taklim			292.000.000	U
A	<i>Bantuan Majelis Taklim</i>			292.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			292.000.000	RM
	- Bantuan Majelis Taklim Provinsi	4,00 LBG	10.000.000	40.000.000	
	- Bantuan Majelis Taklim Kab/Kota	36,00 LBG	7.000.000	252.000.000	
2123.007.003	Seni Budaya Islam			50.000.000	
054	Festival Seni Keagamaan Islam			50.000.000	U
A	<i>Festival Seni Budaya Islam</i>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.350.000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A L I [110 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	110,00 OK	45.000	4.950.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [110 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	220,00 OK	15.000	3.300.000	SBM
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	660.000	660.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	440.000	440.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.250.000	RM
	> Panitia			4.450.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	SBM
	> PETUGAS ACARA			1.200.000	
	- Honor Qori	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Pembawa Acara	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Pembaca Doa	1,00 OK	400.000	400.000	
	> Dewan Hakim			4.600.000	
	- Panitera [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Pengawas Dewan Hakim [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
	- Dewan Hakim [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			25.660.000	RM
	- Uang Pembinaan	1,00 KEG	25.660.000	25.660.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.740.000	RM
	- Uang Harian Panitia [14 ORG x 1 HR x 1 KEG]	14,00 OH	135.000	1.890.000	
	- Transport Panitia, Panitera, Pengawas Dewan Hakim [19 ORG x 1 KEG]	19,00 OK	150.000	2.850.000	
2123.009	Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama Islam [Base Line]	1,00 Lokasi		50.000.000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : **Rp. 6.496.797.000**

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2123.009.001	Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama			50.000.000	
051	Pelaksanaan			50.000.000	U
<i>A</i>	<i>Dialog Kerukunan intern Umat Beragama Islam</i>			<i>28.670.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.570.000	RM
	- Makan Rapat Biasa B A L I [82 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	82,00 OK	45.000	3.690.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [82 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	82,00 OK	15.000	1.230.000	SBM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	400.000	400.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 KEG	250.000	250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.350.000	RM
	> Panitia			2.350.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	SBM
	- Narasumber Praktisi [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
	- Honorarium Pakar/Tenaga Ahli [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.150.000	RM
	- Transport Peserta [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitia [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i>			<i>21.330.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			21.330.000	RM
	- Laptop	1,00 UNIT	21.330.000	21.330.000	
2124	Pengelolaan Urusan Agama Islam dan Pembinaan Syariah			1.251.150.000	
2124.001	Layanan Syariah [Base Line]	1,00 Kali		50.000.000	
	Lokasi : BALI				
2124.001.001	Layanan Syariah			50.000.000	
052	Konsultasi Syariah			50.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Perawatan Jenazah</i>			<i>41.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			700.000	RM
	- Pelaporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.450.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (419851) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honorarium Narasumber Praktisi [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	600.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			31.250.000	RM
	- Paket Fullday [49 ORG x 1 HR x 1 KEG]	49,00 OH	350.000	17.150.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4,00 OH	115.000	460.000	
	- Uang Harian Peserta [45 ORG x 1 HR x 1 KEG]	45,00 OH	115.000	5.175.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Peserta	1,00 KEG	6.965.000	6.965.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
B	<u>Pengadaan Alat Pengolah Data</u>			9.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.000.000	RM
	- Netbook	1,00 UNIT	9.000.000	9.000.000	
2124.014	Rumah Ibadah Bersih dan Sehat [Base Line]	76,00 Lokasi		871.250.000	
	Lokasi : BALI				
2124.014.002	Bantuan Pembangunan dan Rehab Masjid			400.000.000	
051	Bantuan Pembangunan Masjid			150.000.000	U
A	<u>Bantuan Pembangunan Masjid</u>			150.000.000	
526123	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			150.000.000	RM
	- Bantuan Pembangunan Masjid	3,00 LKS	50.000.000	150.000.000	
052	Bantuan Rehab Masjid			250.000.000	U
A	<u>Bantuan Rehab Masjid</u>			250.000.000	
526123	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			250.000.000	RM
	- Bantuan Rehab Masjid	5,00 LKS	50.000.000	250.000.000	
2124.014.003	Bantuan Pembangunan dan Rehab Mushalla			140.000.000	
051	Bantuan Pembangunan Mushalla			70.000.000	U
A	<u>Bantuan Pembangunan Mushalla</u>			70.000.000	
526123	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			70.000.000	RM
	- Bantuan Pembangunan Mushalla	2,00 LKS	35.000.000	70.000.000	
052	Bantuan Rehab Mushalla			70.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : **Rp. 6.496.797.000**

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Bantuan Rehab Mushalla</i>			70.000.000	
526123	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			70.000.000	RM
	- Bantuan Rehab Mushalla	2,00 LKS	35.000.000	70.000.000	
2124.014.004	Bantuan Operasional Masjid dan Mushalla			225.000.000	
051	Bantuan Operasional Masjid			200.000.000	U
A	<i>Bantuan Operasional Masjid</i>			200.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			200.000.000	RM
	- Bantuan Operasional Masjid	4,00 LKS	50.000.000	200.000.000	
052	Bantuan Operasional Mushalla			25.000.000	U
A	<i>Bantuan Operasional Mushalla</i>			25.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			25.000.000	RM
	- Bantuan Operasional Mushalla	1,00 LKS	25.000.000	25.000.000	
2124.014.005	Pemberdayaan Masjid			106.250.000	
051	Pembinaan Manajemen Masjid			106.250.000	U
A	<i>Pembinaan Kemasjidan Bagi Pemuda dan Remaja Masjid</i>			93.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.800.000	RM
	- Tas Ransel [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	200.000	10.000.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			14.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II (Pusat) [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber Pakar/ Praktisi (Pusat) [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon IV [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
	- Honorarium Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	600.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			66.800.000	RM
	- Paket Fullboard [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55,00 OH	600.000	33.000.000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 2 HR x 1 KEG]	100,00 OH	130.000	13.000.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Peserta Denpasar [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Peserta Badung [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	170.000	1.190.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Peserta Tabanan, Klungkung, Gianyar dan Bangli [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	200.000	3.000.000	
	- Transport Peserta Buleleng, Karangasem dan Jembrana [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	220.000	4.400.000	
	- Transport Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.130.000	6.260.000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Taksi PP Narasumber Pusat	2,00 OK	250.000	500.000	
<i>B</i>	<i>Verifikasi/ Monitoring Bantuan Rehab/ Pengelolaan Masjid/ Musholla 1</i>			<i>6.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			490.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	490.000	490.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.760.000	RM
	- Transpot Perjalanan Dinas Denpasar dan Badung [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	170.000	510.000	
	- Transpot Perjalanan Dinas Gianyar dan Bangli [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Transpot Perjalanan Dinas klungkung dan Karangasem [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Transpot Perjalanan Dinas Tabanan dan Buleleng [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Transpot Perjalanan Dinas Jembrana [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000	
<i>C</i>	<i>Verifikasi/ Monitoring Bantuan Rehab/ Pengelolaan Masjid/ Mushola 2</i>			<i>6.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			490.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	490.000	490.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.760.000	RM
	- Transpot Perjalanan Dinas Denpasar dan Badung [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	170.000	510.000	
	- Transpot Perjalanan Dinas Gianyar dan Bangli [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Transpot Perjalanan Dinas klungkung dan Karangasem [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Transpot Perjalanan Dinas Tabanan dan Buleleng [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Transpot Perjalanan Dinas Jembrana [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000	
2124.016	<i>Pengelolaan Hisab Rukyat</i> <i>[Base Line]</i>	<i>7,00 kali</i>		<i>125.000.000</i>	
2124.016.001	Lokasi : BALI Pengelolaan Hisab Rukyat			125.000.000	
051	Pengelolaan Kalender Hijriyah			125.000.000	U
<i>A</i>	<i>Dokumentasi dan Pelaporan Rukyatul Hilal 1440 H</i>			<i>700.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			700.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
<i>B</i>	<i>Rukyatul Hilal Awal Ramadhan 1440 H</i>			<i>9.375.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.575.000	RM
	- Konsumsi Dewan Hakim Itsbat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	45.000	90.000	
	- Konsumsi Tim Hisab Rukyat [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	45.000	585.000	
	- Snack Masyarakat Umum [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	15.000	900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.150.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (419851) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Pengarah [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			400.000	RM
	- Sewa Tenda	1,00 KEG	400.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Dewan Hakim Itsbat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.250.000	RM
	- Transport Tim Hisab Rukyat [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	150.000	1.950.000	
	- Transport Dewan Hakim Itsbat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
C	<i>Rukyatul Hilal Awal Syawal 1440 H</i>			9.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.350.000	RM
	- Konsumsi Dewan Hakim Itsbat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	45.000	90.000	
	- Konsumsi Tim Hisab Rukyat [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	45.000	585.000	
	- Konsumsi Masyarakat Umum [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	45.000	675.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.150.000	RM
	- Honor Pengarah [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			400.000	RM
	- Sewa Tenda	1,00 KEG	400.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Dewan Hakim Itsbat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.250.000	RM
	- Transport Tim Hisab Rukyat [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	150.000	1.950.000	
	- Transport Dewan Hakim Itsbat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
D	<i>Rukyatul Hilal Awal Dzulhijjah 1440 H</i>			9.225.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.425.000	RM
	- Konsumsi Dewan Hakim Itsbat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	45.000	90.000	
	- Konsumsi Tim Hisab Rukyat [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	45.000	585.000	
	- Konsumsi Masyarakat Umum [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	15.000	750.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.150.000	RM
	- Honor Pengarah [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			400.000	RM
	- Sewa Tenda	1,00 KEG	400.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Dewan Hakim Itsbat [2 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	2,00 OK	500.000	1.000.000	RM
				2.250.000	
	- Transport Tim Hisab Rukyat [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	150.000	1.950.000	RM
	- Transport Dewan Hakim Itsbat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
E	<i>Rapat Persiapan Rukyatul Hilal 1440 H</i>			1.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			600.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	15,00 OK	40.000	600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.200.000	RM
	- Transport Peserta Rapat [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
F	<i>Penggandaan/ Laminasi/ Pencetakan</i>			10.200.000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.200.000	RM
	- Penggandaan/ Laminasi/ Pencetakan Jadwal Sholat	600,00 EKS	12.000	7.200.000	
	- Penggandaan/ Laminasi/ Pencetakan Jadwal Imsakiyah	600,00 EKS	5.000	3.000.000	
G	<i>Bimbingan Teknis Hisab Rukyat</i>			84.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.550.000	RM
	- Kaos/Rompi [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.450.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			14.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber Eselon II Pusat [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III Pusat [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Narasumber Praktisi [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	600.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			61.150.000	RM
	- Paket Fullboard [49 ORG x 1 HR x 1 KEG]	49,00 OH	600.000	29.400.000	
	- Uang Harian Peserta [45 ORG x 2 HR x 1 KEG]	90,00 OH	120.000	10.800.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Peserta [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Tiket PP Narasumber Pusat	1,00 KEG	9.550.000	9.550.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2124.018	- Penginapan Narasumber Pusat [3 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Narasumber Pusat [3 ORG x 1 HR x 1 KEG] Penyelesaian Konflik Keagamaan [Base Line]	3,00 OH 3,00 OH 4,00 Kali	600.000 400.000	1.800.000 1.200.000 135.000.000	
051	Lokasi : BALI Pemetaan paham keagamaan			25.800.000	U
A	<i>Rapat Deteksi Dini dan Identifikasi Paham dan Aliran Keagamaan</i>			6.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.400.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	40.000	800.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	10.000	200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.300.000	RM
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Saku Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	115.000	2.300.000	
B	<i>Temu Konsultasi Penanganan Konflik/ Korban Gerakan/ Aliran/ Paham Keagamaan Bermasalah bagi Ormas Islam</i>			14.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.550.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Seminar Kit [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	50.000	1.000.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [23 ORG x 1 KEG]	23,00 OK	40.000	920.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [23 ORG x 1 KEG]	23,00 OK	10.000	230.000	SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.150.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JPL x 1 KEG]	1,00 OJ	900.000	900.000	SBM
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Praktisi [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.200.000	RM
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Saku Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	115.000	2.300.000	
	- Transpot Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Transpot Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	100.000	300.000	
	- Transpot Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	100.000	300.000	
C	<i>Koordinasi dan Konsultasi Penanganan Konflik/ Korban Gerakan/ Aliran/ Paham Keagamaan Bermasalah</i>			4.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.200.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Konsultasi/ Koordinasi	1,00 KEG	4.200.000	4.200.000	
052	Pembinaan paham keagamaan			109.200.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembinaan Paham Keagamaan Islam</i>			94.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			800.000	RM
	- Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			13.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II (Pusat) [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Pakar/ Praktisi (Pusat) [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	850.000	2.550.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon IV [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	610.000	3.050.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			77.850.000	RM
	- Paket Fullboard [70 ORG x 1 HR x 1 KEG]	70,00 OH	500.000	35.000.000	
	- Uang Harian Peserta [65 ORG x 2 HR x 1 KEG]	130,00 OH	135.000	17.550.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Peserta Denpasar [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Transport Peserta Badung [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	170.000	1.360.000	
	- Transport Peserta Klungkung, Bangli, Tabanan dan Bangli [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	220.000	5.500.000	
	- Transport Peserta Buleleng, Karangasem, Jembrana [23 ORG x 1 KEG]	23,00 OK	240.000	5.520.000	
	- Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.410.000	6.820.000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Taksi PP Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
B	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i>			15.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			15.000.000	RM
	- Kamera Digital	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
2124.019	<i>Direktori Pustaka Islam</i> <i>[Base Line]</i>	1,00 Unit		69.900.000	
2124.019.001	Lokasi : BALI Direktori Naskah Islam			69.900.000	
054	Koordinasi			69.900.000	U
A	<i>Sosialisasi Kepustakaan Islam</i>			50.875.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			800.000	RM
	- Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JPL x 1 KEG]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber Eselon III Pusat [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 JPL x 1 KEG]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	650.000	2.600.000	
	- Honorarium Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	600.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			39.025.000	RM
	- Paket Fullday [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55,00 OH	350.000	19.250.000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50,00 OH	115.000	5.750.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Peserta Denpasar [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	120.000	720.000	
	- Transport Peserta Badung [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	135.000	675.000	
	- Transport Peserta Tabanan, Klungkung, Gianyar dan Bangli [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Transport Peserta Karangasem, Buleleng dan Jembrana [19 ORG x 1 KEG]	19,00 OK	170.000	3.230.000	
	- Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Tiket PP Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	3.900.000	3.900.000	
	- Uang Harian Narasumber Pusat [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	400.000	400.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring Kepustakaan Islam</i>			9.025.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			385.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	385.000	385.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.640.000	RM
	- Perjalanan Dinas Denpasar dan Tabanan [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	380.000	1.140.000	
	- Perjalanan Dinas Badung dan Gianyar [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	380.000	1.140.000	
	- Perjalanan Dinas Klungkung dan Bangli [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	380.000	1.140.000	
	- Perjalanan Dinas Kab. Jembrana, Karangasem dan Buleleng [3 ORG x 1 KEG x 3 LKS]	9,00 OK	430.000	3.870.000	
	- Transport Pendamping [1 ORG x 9 LKS]	9,00 ORG	150.000	1.350.000	
<i>C</i>	<i>Buku-buku Referensi Keagamaan</i>			10.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2125	- Buku-buku Referensi untuk Perpustakaan Islam Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Islam	2,00 LKS	5.000.000	10.000.000	
				1.909.973.000	
2125.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		1.909.973.000	
2125.994.001	Lokasi : BALI Layanan Perkantoran			1.909.973.000	
001	Gaji dan Tunjangan			1.447.468.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>1.447.468.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			494.847.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	447.128.000	447.128.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	47.719.000	47.719.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			22.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	20.000	20.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			51.376.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	47.206.000	47.206.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.170.000	4.170.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			15.110.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	13.720.000	13.720.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.390.000	1.390.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			45.780.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	42.360.000	42.360.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.420.000	3.420.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.700.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	200.000	200.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			32.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	32.000.000	32.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			118.320.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan IV [3 ORG x 20 HR x 12 BLN]	720,00 OH	41.000	29.520.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan III [10 ORG x 20 HR x 12 BLN]	2.400,00 THN	37.000	88.800.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			23.895.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	20.955.000	20.955.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.940.000	2.940.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			661.418.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai	1,00 THN	661.418.000	661.418.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			462.505.000	P
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>117.097.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			67.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (419851) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Pengemudi dan Pramubakti [2 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Hari Raya Pramubhakti [2 ORG x 1 BLN] - Keperluan Sehari-hari Perkantoran 	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perlengkapan Pramubhakti [2 ORG x 2 STEL] - Perlengkapan Pegawai [13 ORG x 1 STEL] 	2,00 OB	1.800.000	3.600.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Keperluan Sehari-hari Perkantoran 	1,00 THN	21.000.000	21.000.000	
	Belanja Bahan (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.100.000	
521811	<ul style="list-style-type: none"> - ATK Perkantoran dan Keperluan Perkantoran 	1,00 THN	41.197.000	41.197.000	RM
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.200.000	
	<i>B</i> Langganan Daya dan Jasa			19.200.000	
522112	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya Telepon 	12,00 BLN	1.600.000	19.200.000	RM
	<i>C</i> Pemeliharaan Kantor			85.700.000	
523121	<ul style="list-style-type: none"> - Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan Mesin fotokopi - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali) 	13,00 UNIT	700.000	9.100.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan Mesin fotokopi - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali) 	6,00 UNIT	600.000	3.600.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Pemeliharaan Mesin fotokopi - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali) 	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali) 	3,00 UNIT	20.000.000	60.000.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali) 	4,00 UNIT	2.500.000	10.000.000	SBM
	<i>D</i> Pelaksanaan Operasional Kantor			240.508.000	
521115	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan + Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [2 ORG x 12 BLN] > Penyusunan Laporan Keuangan (SAI) <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] 	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan + Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [2 ORG x 12 BLN] > Penyusunan Laporan Keuangan (SAI) <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] 	12,00 OB	1.600.000	19.200.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [2 ORG x 12 BLN] > Penyusunan Laporan Keuangan (SAI) <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] 	12,00 OB	800.000	9.600.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [2 ORG x 12 BLN] > Penyusunan Laporan Keuangan (SAI) <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] 	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [2 ORG x 12 BLN] > Penyusunan Laporan Keuangan (SAI) <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] 	24,00 OB	500.000	12.000.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] 	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] 	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] 	12,00 OB	150.000	1.800.000	SBM
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 16 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 6 KEG] - Taksi PP [1 ORG x 8 KEG] 	16,00 OH	500.000	8.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 6 KEG] - Taksi PP [1 ORG x 8 KEG] 	2,00 OH	1.400.000	2.800.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 6 KEG] - Taksi PP [1 ORG x 8 KEG] 	6,00 OH	900.000	5.400.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Taksi PP [1 ORG x 8 KEG] 	8,00 OK	400.000	3.200.000	SBM
	<ul style="list-style-type: none"> - Taksi PP [1 ORG x 8 KEG] 			3.568.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (419851) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR	1,00 OK	2.000.000	2.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	1,00 OH	500.000	500.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA)	1,00 OH	868.000	868.000	SBM
	- Taxi	1,00 OK	200.000	200.000	
	> PERJALANAN DINAS PENYUSUNAN PAGU INDIKATIF/DEFINITIF TAHUN 2020			51.612.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 5 HR x 2 KEG]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 4 HR x 2 KEG]	24,00 OH	610.000	14.640.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	3.262.000	19.572.000	SBM
	- Taksi PP [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	> PERJALANAN DINAS STQ TK. NASIONAL			31.120.000	
	>> Perjalanan Dinas Official			17.440.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - PONTIANAK [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	4.500.000	9.000.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	900.000	5.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	380.000	3.040.000	SBM
	>> Perjalanan Dinas Official			13.680.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - PONTIANAK [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	4.500.000	9.000.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (KALIMANTAN BARAT) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OH	1.200.000	2.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	380.000	2.280.000	SBM
	> PERJALANAN DINAS KOORDINASI DAN KONSULTASI			37.508.000	
	- Perjalanan Dinas SPEAK Morning dan Pendamping [2 ORG x 11 KEG]	22,00 OH	350.000	7.700.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [2 ORG x 10 KEG]	20,00 OH	400.000	8.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 2 KEG]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 2 KEG]	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	3.262.000	13.048.000	SBM
	- Taksi PP [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	> PERJALANAN DINAS SURVEY LOKASI STQ			12.550.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - PONTIANAK [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	4.000.000	8.000.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	500.000	2.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	380.000	2.280.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	135.000	270.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (419851) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 6.496.797.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJALANAN DINAS MONITORING LAPORAN KEUANGAN			6.750.000	
	- Perjalanan Dinas Kota Denpasar dan Kabupaten Gianyar [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	350.000	1.050.000	
	- Perjalanan Dinas Kabupaten Badung dan Kabupaten Tabanan [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	350.000	1.050.000	
	- Perjalanan Dinas Kabupaten Klungkung dan Kabupaten Bangli [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OL	350.000	1.050.000	
	- Perjalanan Dinas Kabupaten Jembrana, Buleleng dan Karangasem [3 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	9,00 OL	400.000	3.600.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Denpasar, 29 Oktober 2019